

Weica Holding ApS

Toldkammeret 9, 5. 1., 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 31 87 53 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2024.

Birgitte Lund Weimar-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weica Holding ApS
Toldkammeret 9, 5. 1.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 87 53 23
Stiftet: 2. december 2008
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Lund Weimar-Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.379 mod 100.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.612.614 mod 1.905.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	93.379	100.402
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.463	-29.463
Driftsresultat	-56.084	-49.061
Andre finansielle indtægter	5.178.152	2.837.166
Øvrige finansielle omkostninger	-474.266	-347.200
Resultat før skat	4.647.802	2.440.905
Skat af årets resultat	-1.035.188	-535.067
Årets resultat	3.612.614	1.905.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.112.614	905.838
Disponeret i alt	3.612.614	1.905.838

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.471.193	4.500.656
Materielle anlægsaktiver i alt	4.471.193	4.500.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.414.771	15.356.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.414.771	15.356.845
Anlægsaktiver i alt	22.885.964	19.857.501
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46.305	44.100
Tilgodehavender i alt	46.305	44.100
Likvide beholdninger	45.821	21.213
Omsætningsaktiver i alt	92.126	65.313
Aktiver i alt	22.978.090	19.922.814

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.854.771	16.742.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.479.771</u>	<u>17.867.157</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.419.281	1.472.482
Deposita	54.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.281</u>	<u>1.526.482</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.603	58.558
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.721	14.650
Selskabsskat	892.497	423.707
Anden gæld	64.217	32.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.038</u>	<u>529.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.319</u>	<u>2.055.657</u>
Passiver i alt	<u>22.978.090</u>	<u>19.922.814</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.836.319	300.000	16.261.319
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	905.838	1.000.000	1.905.838
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	16.742.157	1.000.000	17.867.157
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.112.614	500.000	3.612.614
	125.000	19.854.771	500.000	20.479.771

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.472.884	1.531.040
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.603</u>	<u>-58.558</u>
	<u>1.419.281</u>	<u>1.472.482</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.263.491</u>	<u>1.317.606</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.471 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>17.294.735</u>	<u>1.120.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.985.059</u>	<u>39.248</u>